
*=*1C F"~ ima D6 PARTES 
RECIBIDOUNIVERSIDAD DE CONCEPCION

/Hora ■Pecha -•/ /■; 4

S2 172DSC.K g'fO u. I»K C. N“

VISTOS:

rf’SSS u,“
Vicerrector; lo dispuesto en el Keglamento del 
niendo presente lo dispuesto en ej Decreto u
fecha 11 de junio de 1990 y en ios Estatutos'videntes poraeion,

de Medi­
do i ornadaJ o aprobado por el 

. Personal; y 
de C. N° 90 . 242

de la Cor-

Sr.
te-
de

DECRETO:

Anvp 11 a s e a D e d. i c a c i 6 n N o rma 1,
la actual i ornada del académico de la Facultad 
S r.

1° a contar desde el Io de Marzo19 9 2,de de
Medicina
remuneración y grado de encasillamiente.

LUIS VIELMA BUSTAMANTE, manteniendo su actual

En consecuencia, a contar desde la misma fecha entiéndase 
transformado el puesto que desempeña el Sr. Vielma Bustaman 
t e e n P r o f e s o r As o c i. a do D. N. i t em 925168 (22U/G-03).

2o

La Dirección de Finanzas efectuará los ajustes presupuesta­
rios que sean necesarios y la Dirección de Personal elabora­
rá 1 a Mo d i f i c a c i ó n de C o n t ra t o c o r re s po n d i e n t e.

3 °

Transcríbase al interesado; al Sr, Decano de la Facultad de
al o s S re s * D i re c t o re s de P e r s o n a 1 y

a las Divisiones de Presupuesto; de Contabilidad y
Sueldos.

Medicina; al Sr. Contralor; 
de Finanzas;
Tesorería; de Administración de Personal y a la Sección 
Regístrese y archívese en Oficina de Partes.

CONCEPCION, Mayo 27 de 1992.-

í
AUGUSTO ifAR-ilA MUÑOZ 

R E (!-' TIO R

Univer •jñOZ, RectSgr de ledon AUGUSTO PAKK:D e c re t a do po r 
sidad de Concepción,

SECRETARIO GENERALc.

mrg/í Á,b /eos.


